
167

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXL 167

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXL

OUID . .-,ova E)OPIAUI 

ESTADO DO PIA 
PREFEIT MUNICIPAL DE OLHO D'ÁG DO PIAUi 

.t:S::rAOO 00 l'IA j 
f•REF.E IT QA MUNI H• L O.E OLHO O'Á A 00 l' IAUÍ 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CEP 64.468-000. 

A V. OSSA SENHORA DAS DORES, "659 - CEP 64.468--000. CNPJ º Ol.612 .59510001 -07 - FONE (86) 9989-5024 

CNJ>J º 0l.612.595/0001 -07-FONE( 6) 9989-5024 

TERMO OE ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÁO 

A Comi~o Pemianenle de Ucitaçao da Prefeitura Municipal de OLHO 
D'ÁGUA DO PIAUI Estado do Piauí declara para que possa ser conhecido, pelo 
público em geral e para fins de intimaçao e conhecimento dos interessados, o 
resultado do julgamento e classificação das propostas referente ao proOBSso 
licitatório, realizado em 03 de janeiro 2019 sob modalidade CARTA CONVITE, ao 
qual compareceu a empresa e atendeu os requisi tos do ato editalicio, portanto a que 
apreSBntou vantagens para Administração Pública, sendo as empresas: 

1. EOIIVAN MARIANO DE CARVALHO - CNPJ W : 31 .750,922/0001-40; LOTE Ili -

VALOR DO KM R$ 2,80 - QUANTIDADE DE KM MÊS.: 816; Valor RS 2.284,80. 

2. ANTÔNIO LUCIANO VIEIRA DA SILVA - CNPJ Nº: 32.008.370/00011-61 ; LOTE 

V - VALOR DO KM RS 2,30 - QUANTlDADE DE KM M~S: 1.200; Valor R$ 

2.768,00 

3. ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA - CNPJ Nº: 31.750.684/0001-72; LOTE VI - VALOR 

DO KM RS 2,30 - QUANTIDADE DE KM MÊ:S: 1.200; Valor RS 2.768,00 

4. FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA - CNPJ Nº: 32.009.041/0001-35; LOTE 1-

VALOR DO KM R$ 2,80 - QUANTIDADE DE KM MÊS: 816; Valor RS 2.284,80. 

5. DEUSUITO PEREIRA DE FREITAS - CNPJ Nº:32.197.662/0001-90; LOTE IV -

VALOR DO KM R$ 2,80 - QUANTIDADE DE KM MÊS: 816; Valor RS 2.284,80. 

6. JOSÉ MARIA DE ARAÚJO - CNPJ N":32_230.94910001-74; LOTE li - VALOR 

DO KM RS 2,80 - QUANTIDADE DE KM MÊS: 816; Valor R$ 2.284,80. 

consideradas satisfeitas, que até o momenlo n!io se caracterizou nenhum 
prejuízo ao erário Público, que consta em ala e Lauclo de Julgamento, senclo o 
pagamento fonna parcial. Portanto este resullado é o que representa o maior éxilô 
para Administração Püblica, conforme critério estabelecido na peça inicial MENOR 
PREÇO GLOBAL., tudo devidamente comprovado através do processo de liciiação. 
estando, pois, o respectivo procedimento concluso, para submissão ao exercício do 
controle fins l por parte do Exmo. S,r. Prefei to Municipal. 

No geral, apresentamos o seguinte resu ltado: 

1. EDIVAN MARIANO OE CARVALHO - CNPJ N;: 31 .750,922/0001-40; LOTE Ili -

VALOR DO KM RS 2,60 - QUANTIDADE D:E KM MÊS: 816; Va lor RS 2.284.80. 

2. ANTÔNIO LUCIANO VIEIRA DA SILVA - CNPJ Nº: 32.008.370/0001-61 : LOTE 

V - VALOR DO KM R$ 2,30 - QUANTIDADE DE KM MÊS: 1.200; Valor R$ 

2.768,00 

3. ANTÔNIIO VIEIRA DA S ILVA -CNPJ N•: 31 .750.684/0001-72; LOTE VI -VALOR 

DO KM R$ 2,30 - QUANTIDADE DE KM MlâS: 1.200; Valor R$ 2. 768,00 

4 . FERNANDO PEREIRA OE OLIVEIRA - ÇN:PJ N": 32.000.041/0001-35; LOTE 1 -

VALOR 00 KM RS 2 ,.80 - QUANTIDACE DE KM Mi!:S : 816; Valor RS 2.284,80. 

5. DEUSUITO PEREIRA DE FREITAS - CNPJ N":32.197.662/0001-90; LOTE IV -

VALOR DO KM RS 2 ,80 - QUANTIDACE DE KM Mi!:S: 816; Valor RS 2.284,80. 

6. JOS~ MARIA OE ARAÜJú - CNPJ N•:32.230.949/0001-74; LúTE li - VALúR 

DO KM R$ 2,80 - QUANTIDADE DE KM MlâS: 816; Valor RS 2 .284,80. 

OLHO O'ÁGUA DO PIAUI, 07 de janeiro 2019. 

Leandro Pereira Rodrigues 
Pnisidente CPL 

Elisângela L.eal da Silva Gomes 
Secnittiria 

Maí'ia de Lour-des L eal Silva 
Membro 

O Prefeito u nicipal de OLHO D ' ÁGUA DO PlAU f &stado do Piaul, n o lL"° 
de :iculi~ ~1.1ritmi.çc}e~ le:~ãÍi~ e d.ep<,i~ exiu'r'li rtli.r' r'r'l i 11.uoic>.~1t1J'r'le rue u t:Í(JOuri'IIC!liililÇÜ.I) rel11.1iv& à 

mod1.1-lidude CARTA CONV ITE W1.tu.d1,1. em 00 de j u.neiro de 2019, pnxes:s~u com 

finalidade de: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PAAA PRESTAÇÃO 10E 

SERVIÇOS OE FRETES NO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUf. 

Da.da ciência a.oi;: i ntcrc.ssad~ e observado!-!: as prei,,criç&R lcgai:!t pert.incn1.C!-I. no~ 

t.crm (u\ da di ~riml rlU.Ç~Q &ba.-ixQ: 

R S OJ. V E : 

Concordar com o parcoer da Comis.são Pcrma.ncnc:c de Licilaç:lo e Parecer Ju.rid.ioo. 

HOMOLO AR o ,.,,su.l,...do da ...,retid~ CARTA NVJTf!. n•. 024120 18 pan, o fim dé 

declant.t &.pto ao COtlill'fltO COiYI a Qtíir)te:S.tl.: 

1 . EDIVAN MARIANO DE CARVALHO - CNPJ N•; 31 .750,92210001-40; LOTE Ili 
- VALOR DO KM R$ 2,80 - QUANTIDADE DE KM MtiS; 816; Val.or RS 
2 .284,80. 

2. ANTÔNIO LUCIANO VIEIRA DA SILVA- CNPJ N º : 32.008.370/0001-61 ; LOTE 
V - VALOR 00 KM RS :z ,30, - QUANTIDADE OE KM M~S: 1,200; Valor RS 
2 .768,00 

3. ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA - CNPJ N•: 31.750 ,684/0001 -72; LOTE V I -
VALOR DO KM RS 2, 30 - QUANT1DAOE DE KM MÊS: 1.2ÓO: Valor R$ 
2 .768,00 

4. FeRNANOO P eFtel~ D E 01..,MEJ~ - C ,NPJ N ": 32.009.041/0001-35; I.OTI: 1 
- VALOR DO l(_M ft$ 2,80 - QUANTIOAOe oe l(M MU; 818; v .. 10, R$ 
2.284,80. 

5 . OEUSUITO PEREIRA OE FREITAS - CNPJ Nº:32,197. 662/0001-90 ; LOTE IV -
VALOR 00 l<_M R$ 2 ,80 - QUANTIDADE O KM Me&: 816; Valo,- R$ 2 .284,80. 

6. JOSIÊ MARIA DE ARAÚJO - CNPJ' N ":32.230.949/0001 •74; LOTE li • VALOR 
00 KM RS 2 ,80 - QUANTIDADE OE KM MÊS: 816: Va.lor R$ 2.284,80. 

O qual dcvcré ser adj udica.do 1li re ferida aqu.isiç o cm -a1ucço. 

O L H o·Ao A O PIA (, 07 (lcja.,cl ro (I;; 2 019 

auto D ºÂOUA ao f'IAU• 

A1l.tlh,lo :F-ran.cisoo dos Sa,u~ 

Pré féH.o M\ln}c:ipnl 

ESTADO DO l'l l..fi 
J>"REF ~I . MU lPA_L OE OUIO O'ÁG 00 PIA 
A V, NO SA S • HORA D S ooru.s. Nº 659 - C · P 64.468-000. 

CNPJ 0 1.61 2.595/000! --07 - F0 E (86 9989-5024 

FU 'D MENTOLEG L: CARTA C ON VITE N" 024/2018 

CONTRATANTE: PREFE !T RA M UNJC!PAl. D EOJ.HO D ' ÁGUA DO PlAUÍ - PI. 

co TRATADA: JOSÊ. MARIA DE ARAÚJO, CNPJ N 32.2$0.949J0001-74. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO De EMPRl:SA ESP l:CIALIZADA P/lRA PRESTAÇÃO OI: 

Sl:RVIÇ,OS oe FRIITES NO M U NIC•IPIO oe OLHO O' ÁGUA DO PIAUI - LOTI: li - PICK UP 

FO TE D E RECURSOS: ORÇAMENrO GERAL DO MUNICÍPIO. RECURSOS DE 

PRO RAMAS FE.DE.RAI.S E R E URSOS PRÓPRIOS. 

VALOR, R$ 2.ZU,4,80 (DOIS M IL, OU'ZENTOS E OITENTA E QIJATR.0 REA:IS E OITENTA 

CEl'ITAVOS); I.OTI: li - VAI.DR DO KM RS 2,80 - QUANTIOAOI: O I: KM MtS: 816, 

PAOAMKNTO: CONFO RM E OITA "l .. 

DAT DA HOMOLOGAÇ O: 07 dcj,mcirodc 2019 

o 'í" OAADJ OIC e O: 07 dejoncirodé 2019 

DAT DA ASSINATURA, 10 de janeiro de 2019 


